[1"-
~

ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

TERMO DE IJOMOLOGACÃO

• ••

•

•

o Prefeito Municipal de Tomar do Geru. no uso de suas atribuiçOCs legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro do Município no
Processo Licital6rio abaixo discriminado'
Processo: Pre~i\o Presencial n° OI7/2017/P:\1TG
Objeto: Contratação de empresa especializada visando o fornecimento parcelado
de combustíveis para atender as necessidades desta Prefeitura
EmprC!8S Vencedoras: KS COMBUSTivEIS LTDA - EPP. CNPJ nO
16,829.479/0001-03. VENCEDORA DOS ITENS: \,2 e 3 totalizando o valor
global de R$. 383.848,40 (trezentos e oitenta e três mil oitocentos e quarenta e
oito reais e quarenta centavos).
Após analise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos.
decide este Município 1I01\10LOGAR o procedimento Iicitatório modalidade
PREGÃO PRESE~CIAL N° Ol712017/PMTG e o objeto da licitação a
empresa vencedora do certame supramencionada, ratificando todos os atos
praticados pelo Pregoeiro do Municlpio, em conformidade com o disposto no art.
43. inciso VI da Lei Federal nO 3 e art. 4°, inciso XXI da Lei Federal n°
10.520/02

ejulhode20l7.

p

	00000001